МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СУРГУТ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

« 31 » 08 20 23   № 2548

О признании утратившим силу
муниципального правового акта

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Уставом муниципального образования городской округ Сургут
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры, решением Думы города
от 26.12.2017 № 206-VI ДГ «Об утверждении Правил благоустройства территории
города Сургута», распоряжениями Администрации города от 30.12.2005 № 3686
«Об утверждении Регламента Администрации города», от 21.04.2021 № 552
«О распределении отдельных полномочий Главы города между высшими
должностными лицами Администрации города»:

1. Признать утратившим силу распоряжение Администрации города
от 09.10.2019 № 2114 «О создании комиссии по принятию решения о соответствии
внешнего облика некапитального строения, сооружения (существующего
или планируемого к установке) или группы таких строений, сооружений внешнему
архитектурному облику сложившейся застройки и объекта недвижимости,
на земельном участке которого планируется размещение, а также о соответствии
места размещения градостроительным нормам и требованиям».

2. Департаменту массовых коммуникаций и аналитики разместить настоящее
распоряжение на официальном портале Администрации города: www.admsurgut.ru.

3. Муниципальному казенному учреждению «Наш город» опубликовать
(разместить) настоящее распоряжение в сетевом издании «Официальные
документы города Сургута»: docsurgut.ru.

4. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его издания.
5. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

Заместитель Главы города                                                                             В.А. Шаров